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V Niedziela Wielkiego Postu

Serdecznie dziękuję za składane ofiary na kwiaty przeznaczone na dekoracje świąteczne do naszych kościołów na Wielkanoc. Osoby chętne

do pomocy w dekoracji i osoby chętne do czynnego udziału 

w Liturgiach Wielkiego Tygodnia (do czytania Męki Pańskiej, czytań, obmycia nóg) proszę o zgłaszanie się. 

Dziękuję bardzo za wszelką pomoc i wsparcie w organizacji naszych rekolekcji parafialnych: na plebani (pani gospodyni), w naszych

kościołach (pani organistce i posługującym) a także w naszych Szkołach Podstawowych (Dyrekcji i nauczycielom) – niech każde

świadczone przez Was dobro wraca. W imieniu ks. Rafała (rekolekcjonisty), dziękuję za zwyczajowe składanie ofiar dla niego. Dziękuję za

Waszą obecność i za skorzystanie z tego szczególnego czasu działania Pana Boga.

Msze św. i nabożeństwa w tym tygodniu:

Piątek:

godz. 16.30 – Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w Samolubiu 

godz. 17.00 - Msza Święta

Sobota:

godz. 17.00 - Msza Święta

W przyszą niedzielę, będziemy przeżywać Niedzielę Palmową, która rozpoczyna obchody  Wielkiego Tygodnia w Kościele Katolickim – na 

każdej Mszy św. będzie poświęcenie palm

Pani Marzenie Rendaszka dziękuję za porządki w kościele w Samolubiu, na następną niedzielę poproszę panią p. Bożenę Buraczewską.

W dniach 19-21.06 (piątek – niedziela) – zapraszam do udziału w parafialnej  pielgrzymko – wycieczce na Podlasie.  W planie do

odwiedzenia są min. następujące miejsca: Białystok (z Sanktuarium Miłosierdzia Bożego), Tykocin (z synagogą żydowską), Supraśl (z

cerkwią i Muzeum Ikon), Sokółka 

(z miejscem Cudu Eucharystycznego), Kruszyniany (z meczetem), Hajnówkę, Świętą Wodę i Górę Krzyży oraz Białowieski Park Narodowy.

Bliższe informacje i szczegóły oraz koszty będą podane w terminie późniejszym. Osoby chętne z parafii i nie tylko proszę o zgłaszanie się.

Również w tym roku można przekazywać 1,5% podatku dla dzieci i młodzieży z naszej parafii. 

W ubiegłym roku z zebranych środków udało się min. zorganizować wakacyjny wyjazd dla dzieci, wyjazd dzieci komunijnych, paczki

mikołajkowe, nagrody na konkursy okolicznościowe i wyjazdy integracyjne dla ministrantów. FSMM: KRS 0000270261, Cel szczegółowy: 

Parafia Krekole 10239. Za wszelkie odpisy wszystkim składam serdeczne podziękowania.
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